1394-6-5

Obwieszczenie.

Dyrekcya towarzystwa kredytowego miasta Łodzi.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż udzielanie pożyczek na nieruchomości w mieście Łodzi położone, w listach zastawnych seryi trzeciej, ustanie z dniem 19 (31) października roku 1887, zaś od dnia 20 października (1 listopada) 1887 roku rozpocznie się udzielanie pożyczek w listach zastawnych seryi czwartej.

Prezes: L. Grohmann.

Dyrektor biura: A. Rosicki.

1444-1

Obwieszczenie.

Dyrekcya towarzystwa kredytowego miasta Łodzi.

Premja za rok 1887 za ubezpieczenie od ognia budowli, nieruchomości pożyczkami towarzystwa kredytowego tutejszego obciążonych, winna być opłaconą przed dniem 19 (31) grudnia r.